fornitura di materiale igienico sanitario dei locali, adibiti ad uffici, magazzini e similari dell’Ufficio
PRA Direzione Territoriale di Catanzaro, per la durata di n. 48 (quarantotto mesi), dal 01/12/2025
al 30/11/2029 e verso il corrispettivo di € 72.707,72 (settantaduemilasettecentosette/72), esclusa
IVA,  oltre  la  modifica  contrattuale  di  cui  all’art.60  del  Codice  (revisione  dei  prezzi)  stimata  in
€7.270,77  oltre IVA, per l’intera durata del contratto ed oltre la modifica di cui al comma 9 del
predetto articolo 120;

Di stabilire che i costi derivanti da rischi della sicurezza di natura interferenziale sono pari ad €

[...]

attribuiti dalla legge, in particolare di curare le attività di monitoraggio e provvedere al pagamento
del corrispettivo nonché di nominare:  

- Francesco Rizzuto, Collaboratore del DEC;
 - Renato Fioravante, Verificatore di conformità e di regolare esecuzione del servizio;

Di impegnare la spesa complessiva di € 79.978,49 (settantanovemilanovecentosettantotto/49) oltre
IVA, comprensiva del valore del contratto base di € 72.707,72 oltre IVA, del valore stimato per le
modifiche di cui all’art. 60 (revisione dei prezzi) di € 7.270,77, oltre IVA, e dei costi dei rischi da
interferenze pari a € 0 (Zero/00), nei budget di gestione assegnati e da assegnare, per gli anni